Wroctaw,. 14.11.2018r.

T2.271.7.2018
l.dz. 3954/2018/W

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego p.n.; ,Dostawa gazéw technicznych,
specjalnych i mieszanin gazowych do PORT Polskiego Osrodka Rozwoju Technologii sp. z 0.0"; nr sprawy
T2.271.7.2018.

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania zostaty ztozone pytania. W zwigzku z tym zgodnie
z art. 38 ustawy PZP ( Dz. U. z 2018 r,, poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz
Z wyjasnieniami.

Pytanie 1

P?gsze o potwierdzenie, ze liczba catkowita butli w pozycji 25 (mieszanina gazu H25 w azocie) wynosi 32 bu-
tle o pojemnosci wodnej 10 litrow ( a nie 3 sztuki).

Odpowiedz 1

W zadaniu 1 w pozycji nr 25 catkowite zapotrzebowanie na butle wynosi 2 szt.

Pytanie 2

W pakiecie nr 1 pozycja 26, propan 2.5, zadana butla o pojemnosci wodnej 50 litrédw. Pytanie: jakich wymiaréw
powinna by¢ butla?

Odpowiedz 2

Max wymiary butli nie mogg by¢ wieksze niz: wysokos$é 150 cm, szeroko$é 32 cm (ograniczenia wymiarowe
butli wynikajg z wielkosci szafy, w ktérych przechowywane s3 butle).

Pytanie 3

W pakiecie nr 2 pozycja Tetrachlorosilan (SiCI4)N 5.0 99,999 40/50 100; Pytanie: ile kilogramdw gazu powinno
znalez¢ sie w butli?

Odpowiedz 3

Nie jestesmy w stanie powiedzieé ile powinno sie znalez¢ gazu w butli dlatego prosze o ztozenie oferty z za-
znaczeniem ilosci kg.

Pytanie 4

Zadanie nr-1 prosimy o przestanie doktadnej specyfikacji podtaczenia butli niskocignieniowych typu MINICAN
o pojemnosci 1 litra wymienionych w pozycjach 1,13,16,18,20.

Odpowiedz 4

Butle Minican musza mie¢ przytgcze zaworu na gwint zewnetrzny 7/16"-28 UNEF, Zzeby byta mozliwos¢ pod-
tgczenia ich pod reduktory naszych urzadzen



